[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2019                                                           № 51
                                                      станица Старотитаровская

Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений на кладбищах Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

 Во  исполнение  Федерального  закона  от  12  января 1996  года               № 8 – ФЗ «О  погребении  и  похоронном  деле»,  Закона  Краснодарского  края  от 4 февраля 2004 года № 666 – КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» в соответствии с Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить Порядок проведения инвентаризации мест захоронений на кладбищах Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Официально  публиковать  настоящее  постановление  в  периодическом  печатном  издании  газете  «Станичная газета»  и  официально  опубликовать  (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Е.М.Зимину.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                 А.Г.Титаренко